۲۰. صفار، محمد بن حسن (۱۴۰۴ق)، بصائر الدرجات في فضائل آل محمد صلى الله عليهم، قم: مكتبة آية الله المرعشي النجفي، چاپ دوم.
۲۱. طباطبایی، سید محمدحسین (۱۴۱۷ق)، الميزان في تفسیر القرآن، قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ پنجم.
۲۲. طوسی، محمد بن حسن (۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م)، الاستبصار، بیروت: دار الاضواء، چاپ دوم.
۲۳. \_\_\_\_\_ (۱۴۱۷ق)، العدة، قم: چاپخانه ستاره.
۲۴. عاملی، حسن بن زین الدین (۱۳۶۸ش)، الدراية في علم مصطلح الحديث، قم: انتشارات فیروزآبادی، چاپ سوم.
۲۵. \_\_\_\_\_ (۱۳۷۹ق)، منتقى الجمال في الاحاديث الصحاح و الحسان، چاپ جاوید.
۲۶. عاملی، حسین بن عبدالصمد (۱۴۰۱ق)، وصول الاخير الى اصول الاخبار، قم: مجمع الذخائر الاسلامیة.

۲۷. حر عاملی، محمد بن حسن (۱۴۰۹ق)، تفصیل وسائل الشیعة فی تحصیل مسائل الشریعة، قم: مؤسسه آل البيت علیہ السلام.
۲۸. فضل، عبدالهادی (۱۳۸۴ش)، اصول حدیث، مترجم: محمدمهدی حقی و ابراهیم اقبال، تهران: شرکت چاپ و نشر بین الملل وابسته به انتشارات امیر کبیر، چاپ اول.
۲۹. فیض کاشانی، ملامحسن (۱۴۳۲ق/۲۰۱۱م)، الوافی، بیروت: دار احیاء التراث العربی، چاپ اول.
۳۰. قاسمی، محمد جمال الدین (۱۳۹۹ق)، قواعد التحديث، بیروت: دار الکتب العلمیة، چاپ اول.
۳۱. قربانی، زین العابدین (۱۳۷۰ش)، علم حدیث و نقش آن در شناخت و تہذیب حدیث، قم: انتشارات انصاریان، چاپ اول.
۳۲. کلینی، محمد بن یعقوب (۱۳۶۵ش)، الکافی، ۸ جلد، تهران: دار الکتب الإسلامیة.